# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Contrato



#### ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

## EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 43/2023

CONTRATADA: FELLIPE GOMES DOS ANJOS – HORTIFRUTI GOMES

CNPJ nº 26.792.880/0001-70

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa para eventual e futuro FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS, UTILIDADES PARA COPA/COZINHA, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Unidades participantes.

### DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO /	PROJETO/	ELEMENTO DE	FONTE DE RECURSO
UNIDADE	ATIVIDADE	DESPESA	
06 / 07	2.079	3.3.90.30.00.00	1.500.1001

VALOR: R\$ 10.026,40 (DEZ MIL, VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 03/02/2023 a 03/02/2024.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto

10.024/19

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 77/2022

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 009/2022

**DATA DO CONTRATO:** 03/02/2023.

Teodoro Sampaio - BA, 03 de fevereiro de 2023.

Joseval Silva de Argolo Azevedo Responsável pelas Publicações

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



#### ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

## EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 49/2023

CONTRATADA: PROCIMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ nº 33.961.969/0001-88

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE CONSUMO HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS**, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

### DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO / UNIDADE	PROJETO/ATIVIDADE	ELEMENTO DE DESPESA	FONTE DE RECURSO
08/09	2.041	3.3.90.30.00.00	1.500.1002
08/09	2.110	3.3.90.30.00.00	1.600.000

VALOR: R\$. 6.251,24 (SEIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 09/02/2023 a 09/02/2024.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto

10.024/19

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 77/2022

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2022

**DATA DO CONTRATO:** 09/02/2023.

Teodoro Sampaio - BA, 09 de fevereiro de 2023.

Joseval Silva de Argolo Azevedo

Responsável pelas Publicações

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



#### ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

## EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 50/2023

CONTRATADA: PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ nº 32.170.135/0001-91

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE CONSUMO HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS**, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

### DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO / UNIDADE	PROJETO/ATIVIDADE	ELEMENTO DE DESPESA	FONTE DE RECURSO
08/09	2.110	3.3.90.30.00.00	1.600.000
08/09	2.041	3.3.90.30.00.00	1.500.1002

VALOR: R\$. 20.085,35 (VINTE MIL, OITENTA E CINCO REAIS E TRINTA E

CINCO CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 09/02/2023 a 09/02/2024.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto

10.024/19

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 77/2022

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2022

**DATA DO CONTRATO:** 09/02/2023.

Joseval Silva de Argolo Azevedo

Responsável pelas Publicações

Teodoro Sampaio - BA, 09 de fevereiro de 2023.

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br